[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

      БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2018 года                                                                                                       № 54
Об утверждении состава Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский
Во исполнение пункта 4 раздела 3 «Состав, структура и порядок формирования Молодежной палаты» Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 24 декабря 2018 года № 51 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский», Совет депутатов городского поселения Белоярский    р е ш и л:
1. Утвердить состав Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский согласно приложению               к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Белоярский от 17 декабря 2013 года № 39 «Об утверждении состава Организационного комитета по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения

                            Е.А.Пакулев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский

от 28 декабря 2018 года  № 54

Состав Организационного комитета
 по формированию Молодежной палаты  при Совете депутатов
городского поселения Белоярский
	Пакулев Евгений Анатольевич
	Глава городского поселения Белоярский, председатель Организационного комитета                     по формированию Молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский

	Бобрешова Наталья Владимировна
	депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский четвертого созыва

	Басилая Александр Александрович
	депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский четвертого созыва

	Дуданова Маргарита Александровна
	депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский четвертого созыва

	Шихалиев Руслан Гасанович
	депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский четвертого созыва

	Евсеев Геннадий Александрович
	депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский четвертого созыва

	Кавецкая Светлана Романовна -
	заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района                             (по согласованию)

_____________